AZIENDA OSPEDALIERA S. MARIA
TERNI

OGGETTO : procedura ristretta per I’affidamento della fornitura di fornitura di: “ aghi, cateteri
venosi e centrali, sistemi accesso venoso impiantabili“ occorrente all’Azienda Ospedaliera S.Maria
di Terni —

CHIARIMENTI N. 4

Una ditta interessata a partecipare alla procedura in oggetto ha richiesto i seguenti chiarimenti ; si forniscono
la relative risposte:

Domanda

E' possibile presentare un‘unica polizza fideiussoria provvisoria, in caso di presentazione di offerta per
diversi lotti?

Risposta

Si conferma quanto previsto nella documentazione di gara.

Domanda

Per quanto riguarda la dicitura da inserire come oggetto della gara sul plico contenente la documentazione, a
pagina 2 della Vs. novellata Lettera d'invito viene indicato "Procedura ristretta per I'affidamento della
fornitura dispositivi per angiografia interventistica". Trattasi di un refuso?

Risposta

Si trattasi di un refuso, occorre scrivere : Procedura ristretta per I’affidamento della fornitura di fornitura
di: “ aghi, cateteri venosi e centrali, sistemi accesso venoso impiantabili “ occorrente all’Azienda
Ospedaliera S.Maria di Terni” .
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